DKBA
深圳创动科技有限公司
DKBA M1-2017.11
M1系列伺服驱动器产品说明书 V1.1
2017 年 11 月 10 号发布        2017 年 11 月 10 号实施
深圳创动科技有限公司
INNOVPOWER TECHNOLOGY CO., LTD.
版权所有  侵权必究

6
2.3 伺服驱动器产品规格
创动科技伺服驱动器产品命名规则：
图 2    创动科技伺服驱动器产品命名规则
2.3.1 产品型号
表 4  M1伺服型号
适配电机 产品型号
带 MODBUS协议 带 CANopen协议
50W
CDSD M1‐A010M‐X051ME00  CDSD M1‐A010C‐X051ME00
CDSD M1‐B010M‐X051ME00  CDSD M1‐B010C‐X051ME00
CDSD M1‐C010M‐X051ME00  CDSD M1‐C010C‐X051ME00
100W
CDSD M1‐A010M‐X101ME00  CDSD M1‐A010C‐X101ME00
DSD M1‐B010M‐X101ME00  CDSD M1‐B010C‐X101ME00
DSD M1‐C010M‐X101ME00  CDSD M1‐C010C‐X101ME00
200W
CDSD M1‐A010M‐X201ME00  CDSD M1‐A010C‐X201ME00
CDSD M1‐B010M‐X201ME00  CDSD M1‐B010C‐X201ME00
CDSD M1‐C010M‐X201ME00  CDSD M1‐C010C‐X201ME00
400W
CDSD M1‐A010M‐X401ME00  CDSD M1‐A010C‐X401ME00
CDSD M1‐B010M‐X401ME00  CDSD M1‐B010C‐X401ME00
CDSD M1‐C010M‐X401ME00  CDSD M1‐C010C‐X401ME00
M1系列伺服驱动器产品手册
7
2.3.2 产品规格
表 5  M1伺服驱动器规格
输入电源 主电源 16~70VDC（M1H 系列需另接 5VDC 控制电源）
输出功率 功率覆盖范围 50W-400W
控制方式 MOSFET SVPWM 正弦波驱动
环境
工作温度 -40～45℃
存储温度 -40～45℃
湿度 90%RH 以下，无结露
海拔 1000m 以下
振动 4.9m/sec2，频率 10～55Hz
周围环境 无易燃易爆、腐蚀性气体，无盐雾，无导电粉尘
数字量输入 7 路：使能，报警清除，行程限位(CCW/CW)，零速钳位，模式切换，
原点开关
数字量输出 5 路：伺服准备好，报警输出，零速输出，位置到达/速度到达，转
矩限制中输出
模拟量输入 2 路：速度/转矩指令，转矩限制(CCW/CW)；12 位分辨率
模拟量输出 1 路：信号可配置；12 位分辨率
脉冲输入 输入频率：单端≤200kHz，差分≤500kHz；输入方式：P+D，A+B，
CW+CCW；输入电压 24v
脉冲输出 任意分频输出，最高 500KHz
编码器反馈 省线式/非省线式增量编码器，绝对值编码器
通信功能 RS485 接口×2/ CAN 接口×2，Modbus/CANopen 通信协议
存储功能 EEPROM 掉电保存主要参数
冷却方式 自然冷却
隔离功能 脉冲输入、数字量输入/输出等主要信号隔离
过载能力 过载水平可设置，最高支持 3.5 倍过载 3s
报警功能 过流，过热，过压，欠压，过载，过速，编码器异常等报警
上位机软件 ISE 伺服调试软件
M1系列伺服驱动器产品手册
8
3.产品安装与配线
3.1 产品尺寸与安装
3.1.1 驱动器尺寸与安装
创动科技 M1 伺服驱动器采用背板锁螺丝的方式安装，见图 3、图 4 所示。
图 3    创动科技M1伺服驱动器尺寸与安装
图 4    创动科技M1伺服驱动器安装建议
M1系列伺服驱动器产品手册
9
3.1.2 电机尺寸与安装
创动科技 CDSM X‐A201M06‐B65UE00伺服电机尺寸与安装见图 5。其它电机尺寸详见
电机规格书。
图 5    创动科技 CDSM X‐A201M06‐B65UE00伺服电机尺寸与安装
3.2 伺服驱动器及电机配线
M1 系列伺服驱动器接线原理见下页。
L
N